
	

	
Innergårdskonsert	
På	nationaldagen	den	6	juni	kl	14.00	kommer	bandet	Storstan	Street	Brass	att	spela	på	vår	
innergård.	Du	deltar	från	ditt	fönster,	din	balkong	eller	på	innergården	på	lämpligt	avstånd.		
	
Var	rädda	om	vår	trädgård		
Vi	vill	påminna	alla	om	att	vara	rädda	om	vår	fina	trädgård.	Många	plantor	har	blivit	
nedtrampade	och	gräsmattan	har	nyligen	varit	avspärrad	igen	för	sådd	av	nya	frön.	Prata	
gärna	med	era	barn	om	vikten	av	att	t.ex.	inte	springa	i	rabatter,	spela	fotboll	och	
innebandy	på	gräsmattan,	åka	inlines	på	innergården	och	använda	utemöblerna	som	
klätterställning.	Innergården	är	till	för	alla	boende	–	både	barn	och	vuxna	–	att	njuta	av	och	
ta	hand	om!		
	
Huskurage	
Brf	Travkusken	har	beslutat	att	införa	Huskurage	och	kommer	att	sätta	upp	en	policy	i	
allmänna	utrymmen.	Med	detta	och	nyhetsbrev	följer	även	ett	informationsblad.	
Huskurage	är	en	våldspreventiv	metod	för	att	förebygga,	förhindra	och	stoppa	mäns	våld	
mot	kvinnor	och	våld	mot	närstående.	Metoden	innebär	att	kunskap	om	våld	och	
civilkurage	ökar	för	att	få	fler	att	agera	vid	oro	för	att	någon	far	illa	i	sitt	hem.	Att	knacka	
på,	att	hämta	hjälp	av	fler	grannar,	att	ringa	polis	och	att	kontakta	socialtjänst	är	vad	du	
som	granne	kan	göra	för	att	bidra	till	ökad	trygghet	och	minskad	utsatthet	i	huset	eller	i	
grannskapet	där	du	bor!			
	
Injustering	av	ventilationen	
Styrelsen	är	medveten	om	att	många	upplever	problem	
med	ventilationen	och	har	därför	utsett	en	arbetsgrupp	
som	beslutat	att	en	injustering	av	ventilationen	troligtvis	
är	nödvändig,	denna	kommer	i	så	fall	att	göras	till	
hösten/vintern.	En	injustering	görs	ofta	i	samband	med	
OVK	(obligatorisk	ventilationskontroll)	i	syfte	att	komma	
tillrätta	med	problem	och	energieffektivisera	fastighetens	
ventilationssystem.	Mer	information	om	denna	kommer	
längre	fram.		
	
Cykelförvaring	
För	några	dagar	sedan	installerade	Svenska	Cykelrum	
cykelliftar	och	markställ	i	garaget	mellan	plats	26	och	27.	
Samtidigt	installerades	kraftiga	hyllor	i	
barnvagnsförråden	där	det	nu	finns	möjlighet	att	ställa	
t.ex.	barncyklar	och	sparkcyklar.			
	
	
	
	

Nyhetsbrev	maj	
I	detta	nyhetsbrev	har	styrelsen	som	vanligt	samlat	aktuell	information	till	alla	boende.	
If	you	would	like	this	information	in	English,	please	contact	us	at	brftravkusken@gmail.com.	



Miljörummet	
Det	förekommer	då	och	då	att	det	lämnas	saker	i	miljörummet	som	inte	hör	hemma	där.	Vi	
vill	därför	återigen	påminna	om	att	det	inte	är	tillåtet	att	slänga	grovsopor	i	miljörummet.	
Det	är	viktigt	att	alla	agerar	och	säger	till	när	det	finns	möjlighet.	Om	saker	hittas	i	
efterhand	kan	man	meddela	styrelsen	som	kan	gå	igenom	filmmaterialet	och	identifiera	
berörda	personer.	Styrelsen	har	nu	som	rutin	att	kontakta	dessa	personer.	Tänk	gärna	
också	på	att	om	kärlen	i	miljörummet	är	fulla	får	du	inte	lämna	påsar	eller	dylikt	på	golvet.	
	
Grovsopor	lämnas	närmast	på	Bromma	återvinningscentral,	Linta	gårdsväg	16,	som	har	
öppet	måndag-torsdag	10–20,	fredag	9–20,	lördag-söndag	9–17.		
	
Ny	styrelse	vald	
Ett	20-tal	medlemmar	närvarade	på	föreningsstämman	den	25	maj	där	styrelsen	bland	
annat	informerade	om	föreningens	ekonomi.	Ny	styrelsesammansättning	är:	
	
Katilla	Wong,	ordförande	
Robin	Zackrisson,	vice	ordförande	
Linda	Eriksson,	sekreterare	
Fereshte	Bagherpour,	ledamot	
Alexander	Wulff,	ny	ledamot		
Magnus	Levhorn,	suppleant	
Carl-Fredrik	Lindberg,	ny	suppleant		
Malin	Hellqvist,	ny	suppleant	
	
Du	når	samtliga	av	våra	styrelsemedlemmar	på	styrelsemailen.			
	
Kontakt	
Du	är	alltid	välkommen	att	höra	av	dig	till	styrelsen	med	frågor	eller	funderingar.	
	
• Allmänna	frågor:	brftravkusken@gmail.com	eller	postfacket	i	port	21.	
• Felanmälan	inom	lägenheten:	Bonava,	kundservice@bonava.se	eller	020-28	28	28.		
• Akuta	ärenden:	Kontaktuppgifter	finns	på	våra	porttavlor.	Obs!	Du	kan	själv	bli	

debiterad	för	jourärenden	i	din	lägenhet.	Kontakta	styrelsen	om	du	är	osäker.		
• Webbplats:	www.brftravkusken.se,	lösenord	för	medlemmar	”Alpvagenmedlem21”.		
• Facebookgrupp:	Brf	Travkusken.	Här	informerar	styrelsen	snabbt	om	något	händer.	

Behöver	du	hjälp	eller	har	en	fråga?	Skriv	i	gruppen	och	samverka	lätt	med	grannar.	
	
	
Vänliga	hälsningar,	 	
Styrelsen	i	Brf	Travkusken	
	


